
Brasília, 5 de maio de
2025

BGP - Publicado em 30/04/2025 - Ano 9 Edição 4.21 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 735, de 29 de abril de 2025

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.023656/2025-99,

RESOLVE:

Designar para compor o Grupo de Trabalho para elaboração de Resolução que disporá sobre cessão, permissão,
autorização e concessão de uso dos espaços físicos da Universidade Federal do Paraná, os seguintes membros:

Presidente:

RODRIGO LUIS KANAYAMA - 2584396

Membros:

ANDRE VINICIUS MARTINEZ GONCALVES - 1225256

ANDREA BERRIEL MERCADANTE STINGHEN - 2323934

CARLA FRANCIELE MARCONDES - 1349706

CIRO ALBERTO DE OLIVEIRA RIBEIRO - 342961

RODRIGO ALMEIDA DA SILVA - 2929588

MARCOS SFAIR SUNYE

Documento assinado eletronicamente por MARCOS SFAIR SUNYE, Reitor(a), em 29/04/2025, às 17:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/344042

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 05/05/2025, 14:34

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/344042
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/344042

